cadastrados na Coordenadoria de Tratamento Fora de Domicilio – COTFD/SES/SUS/MT, que 

estão em tratamento em outra unidade da federação pelo Sistema Único de Saúde”. 

PERCENTUAL MÍNIMO DE DESCONTO: 23,07 % (vinte e três virgula sete por cento). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 64.001.490,29 (sessenta e quatro milhões um mil 

quatrocentos e noventa reais e vinte e nove centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO  

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ITENS EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO 

COTA RESERVADA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO 

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: